על פי עובדות כתב האישום דנן, ביום 16.11.13, בשעות הערב, התקיימה הפגנה המיוחסת למגזר החרדי, וזאת באזור
צומת בר אילן בירושלים. במהלך הפגנה זו נחסמה הצומת בידי קבוצת מפגינים המונה כ - 800 איש אשר הנאשם היה

ביניהם. הנאשם, כך נטען, דרדר פח אשפה בוער למרכז הכביש ובכך חסם את תנועת כלי הרכב.

הנאשם הואשם בעבירה של השתתפות בהתפרעות על פי סעיף 152 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

הנאשם בתשובתו לאישום מודה כי אמנם היה במקום, צעד לו בדרך לביתו בחזרו משיעור תורני, אך לא התפרע, לא
התסיס ואף לא דרדר או גרר מכולת אשפה לכביש, כמתואר בכתב האישום.

ראיות המאשימה

ת/1א